
UCHWAŁA NR XXXVIII.297.2018
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 12 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipniku

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h, art.40 ust.2 pkt 2, art.41 ust 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., poz.994 z późn.zm.) w związku z  art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017r., poz.1769 z późn.zm.) Rada Gminy w Lipniku uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipniku stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX/75/2015 
Rady Gminy w Lipniku z dnia 17 czerwca 2015r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Lipniku zmienionym uchwałą Nr XVII/145/2016 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 lutego 2016r. oraz uchwałą 
Nr XXV/194/2017 Rady Gminy w Lipniku z dnia 26 stycznia 2017r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w §1 pkt 1, pkt 2 i pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„1) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., poz. 994 z  późniejszymi 
zmianami),

2) ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017r., poz. 1769 z  późniejszymi 
zmianami),

3) ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 2077 z późniejszymi 
zmianami),”;

2) w § 5 ust. 2 pkt 2 dodaje się lit. f w następującym brzmieniu: „f) opracowanie i realizacja projektów 
socjalnych”

3) w § 6 pkt 1) wyrazy: „ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2015r., 
poz. 114) ” zastępuje się wyrazami: „ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. 
z 2017r., poz. 1952 z późn.zm.)”

4) w § 6 pkt 2) wyrazy: „ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. 
z 2012r., poz. 1228 z późniejszymi zmianami) ” zastępuje się wyrazami: „ustawy z dnia 7 września 2007r. 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2018r., poz. 554 z późn.zm.)”

5) w § 6 pkt 3) wyrazy: „stawy z dnia 10 kwietnia 1997r.- Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012r., poz.1059 
z późn.zm.) ” zastępuje się wyrazami: „ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r.- Prawo energetyczne (Dz. U. z 2018r., 
poz.755 z późn.zm.)”

6) w §6 pkt 4) wyrazy: „ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych (Dz. U. z 2015r., poz.581) ” zastępuje się wyrazami: „ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2017r., 
poz. 1938 z późn.zm.)”

7) w §6 ust. 5) wyrazy: „ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. 
z 2016r.,poz. 162) ” zastępuje się wyrazami: „ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów (Dz. U. z 2017r.,poz. 2092)”

8) w §6 pkt 6) wyrazy: „ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. 
z 2013r.,poz. 966 z późn.zm)” zastępuje się wyrazami: „ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach 
mieszkaniowych (Dz. U. z 2017r.,poz. 180 z późn.zm.)”

9) w § 6 pkt 7) wyrazy: „ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemów pieczy zastępczej 
(Dz. U. z 2015r., poz.332)” zastępuje się wyrazami: „ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny 
i systemów pieczy zastępczej (Dz. U. z 2018r., poz.998)”

10) w §6 pkt 8) wyrazy: „ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005r., 
Nr 180,poz. 1493 z późn.zm.)” zastępuje się wyrazami: „ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015r.,poz. 1390)”

Id: AFB791BB-337D-4A59-9DAF-D500B99A2F20. Podpisany Strona 1



11) w §6 pkt 9) wyrazy: „ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014r., poz. 1863)” 
zastępuje się wyrazami: „ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny ( Dz. U. z 2017r.,poz. 1832)”

12) w §6 pkt 10) wyrazy: „ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci ( Dz. U. 
z 2016r., poz. 195) ” zastępuje się wyrazami: „ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci ( Dz. U. z 2017r., poz. 1851 z późn. zm.)”

13) w § 7 ust. 1  wyrazy: „ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004r., Nr 256, 
poz. 2572 z późn.zm.)” zastępuje się wyrazami: „ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz. U. 
z 2017r., poz. 2198 z późn.zm.)”

14) w § 16 ust 2 wyrazy:  „ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. 
z 2014r.,poz. 1202 z późn.zm) ” zastępuje się wyrazami: „ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych ( Dz. U. z 2016r.,poz. 902 z późn.zm)”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik oraz Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Lipniku.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Mazur

Id: AFB791BB-337D-4A59-9DAF-D500B99A2F20. Podpisany Strona 2




